お 客 さ ま 各 位

店 舗 内 店 舗 による店 舗 移 転 のお知 らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当金庫では、下記日程にて各店舗の移転を行う運びとなりました。

ここに、永年のご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げます。

店舗移転に際しましては、お客さまになにかとご不便、ご迷惑をおかけするかと存じます

が、地元の金融機関として役職員一同、より一層お役に立つサービスの提供に努めてまい

りますので、引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 店舗所在地の移転について
移転日 移転する店舗 移転前の所在地・電話番号 移転後の所在地・電話番号

令和３年７月１９日（月） 六人部支店
福知山市字多保市 235-2

0773-27-3737

福知山市字前田 1071-5

（前田支店内）

店番：048（変更ありません）

0773-27-3737

（変更ありません）

令和３年８月１０日（火） 岡ノ町支店
福知山市字岡ノ 157

0773-22-4156

福知山市字裏ノ 46-1

（福知山中央支店内）

店番：042（変更ありません）

0773-22-4156

（変更ありません）

※ 各支店の移転前所在地での最終営業日は、六人部支店：令和３年７月１６日（金）、岡ノ町支店：令

和３年８月６日（金）となります。

２． ＡＴＭコーナーの取扱について

・ 各支店のＡＴＭコーナーは、引き続き店外ＡＴＭコーナーとして営業を継続いたします。

・ 店外ＡＴＭコーナーは、硬貨の取扱いや現金による振込、および通帳繰越はできません。

以 上

令和３年４月

京都北都信用金庫

理事長 吉 田  英 都